Indépsit,

Indēpērē, acquirere, invadere. Unde
Indeptus, acquisitus, ab *indipiscor*. ||
Indēsētus, a,um, quod nunquam deseritur. { ἐ μέτα δέσελεμηδός.
GALL. Non delaissé, qu'on ne delaissé jamais. ITAL. Che mai non si
abbandona. GERM. Unverlassen. HISP. No deserto, ni desemparado.
ANGL. That is never left or forsaken. } Ovid. 2. de Amor.

Si tamen exaudis pulchra cum matre cupido,
Indeserta meo pectora regna gere.

Indēsēs: Impiger, qui deses non est. { יְרָבֵשׁ schokédb. չօք. GALL.
Qui n'est point paresseux, ni oisif. ITAL. Non pigro. GERM. Nicht träge
oder faul/hüttig. HISP. Non perezoso, ni floxo. ANGL. Queck, nothing idle. } Gell. lib. 7. cap. 22. Id profectō existimandum est, non omnino
inculpatum, neque indecidem visum esse, cuius corpus in tam modicū luxuriasset, exuberans etque.

|| INDESINENS, ἄλλητος, i.e. non desinens. Gloss. ||

Indēsinētēr, adverb. Sine intermissione, semper & continuè. { ἀπού-
σως, ἀπελθάντως, ἀπελθώντως. GALL. Toujours, sans cesse. ITAL. Con-
tinuamente. GERM. Ohn underlaß, ohne aufzuhören. HISP. Siempre y de
continuo. ANGL. Alwayes, without ceasing. } Varr. 2. de re rust. cap. 9.
Et si alter indesinenter rēger est, ne sine cane grec sit. Victorius in
suis castigationibus Varonianis, & Scaliger in conjectaneis, hanc
vocē ait: Non reperi in codicibus MSS. clatè, sed variè & corruptè.
Indētōnsūs, a,um: Non tonsus. { ἄκραπος, ἄκρης. GALL. Qui n'est point
tondu. ITAL. Non tosato. GERM. Unbeschoren. HISP. No trasquilado.
ANGL. Unshorne, not polled. } Ovid. 4. Metam.

Additur his Nysēs, indētōnsūsque Thyoneus.

Indēx, icis: vide Indico.

India. { יִנְהַדְתֶּה. India. } Regio Orientalis, Asia terminus, quæ tam
vasta perhibetur, ut eam tradant esse tertiam partem omnium terra-
rum. Pomponius scribit tantum spatum litoris eam occupare, quan-
tum per sexaginta dies noctesque velificantibus cursus est. Tra-
dunt in ea fuisse quinque millia oppidorum, quorum nullum com-
minus fuerit. Nomen habet ab Indo flumine, in quem ab Occiden-
tali plaga desinat, qui solus præter Nilum crocodilos: creat à Sep-
tentriione Tauri jugis, ab ortu Eoo pelago, à Meridie suo, hoc est,
Indico clauditur. Gemmis abundat, capricanes & elephantos pro-
creat. Arbores habet semper frondentes, tellus bis fruges in anno
ad matutitatem perducit. Piper, calamum aromaticum, & cinnama
ad nos mittit. Indi propè gentium soli nunquam emigravere finibus
suis. Illic bina astates, lenes auræ, temperies cœli, ubertas soli,
aquaerum abundantia: quæ omnia faciunt, ut majora in India, quam
in ceteris regionibus nascentur animalia. Plaut. Cura. sc. 2. a. 3. Ve-
nimus in Catiā ex India. Idem Mil. sc. 1. a. 1. Elephanto in India
perfregisti brachium. ¶ Ab India sunt adjectiva: Indus, Ի. Ժ. &
Indicus, Ինդիկ. Ovid. Eleg. 6. lib. 4. Trist.